

공금예금 거래장

WOORI BANK

년 월 일	적 요	찾으신 금액	말기신 금액	잔 액
	계좌번호	1601-30700-205-7 (한도)		8,534,580
2017-06-22	시책추진	34,000	보건의소	8,500,580
2017-06-22	시책추진	120,000	보건의소	8,380,580
2017-06-22	부서운영	34,000	보건의소	8,346,580
2017-06-22	시책추진	47,000	보건의소	8,299,580
2017-06-22	사무관리	1,880,000	(주) 이젠인포	6,419,580
2017-06-23	자금배정 E 자금배정		89,200	6,508,780
2017-06-23	자금배정 E 자금배정		24,300	6,533,080
2017-06-28	자금배정 E 자금배정		4,000,000	10,533,080
2017-06-28	자금배정 E 자금배정		3,000,000	13,533,080
2017-06-29	자금배정 E 자금배정		200,000	13,733,080
2017-06-29	행사운영	24,300	보건의소	13,708,780
2017-06-29	사무관리	1,920,000	백계주 (서울우)	11,788,780
2017-06-29	사무관리	89,200	보건의소	11,699,580
2017-06-29	부서운영	262,000	보건의소	11,437,580
2017-06-30	시책추진	50,000	보건의소	11,387,580
2017-06-30	시책추진	80,000	보건의소	11,307,580
2017-06-30	국내여비	3,840,000	박덕임 1 8	7,467,580
2017-06-30	사무관리	3,000,000	박덕임 2 8	4,467,580
2017-06-30	자금배정 E 자금배정		178,200	4,645,780
2017-07-06	자금배정 E 자금배정		250,000	4,895,780
22				
23				
24				